Заведующему
Детским садом № 244 ОАО «РЖД»
Ю.М. Подневич
от____________________________
______________________________
проживающей (щего) по адресу:
_______________________________
_______________________________
телефон: _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить моего сына (мою дочь)_____________________________________________
                                                                                                             (фамилия, имя ребенка)                    (дата рождения)
__________________________________________________________________________________________________________________
(место рождения)
_________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес проживания)
на обучение по (общеобразовательной) программе дошкольного образования в Детский сад № 244 ОАО «РЖД», в ________________________________ группу с ___________________20______года.
К заявлению прилагаются документы:
· копия паспорта родителя;
· копия свидетельства о рождении ребенка;
· [bookmark: _GoBack]копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;
· медицинское заключение (медицинская карта);
· копия ИНН родителя;
· копия СНИЛС родителя;
· справка с места работы родителя;
· согласие на обработку персональных данных;
· согласие на фото и видеосъёмку;
· согласие на работу с психологом.
Мать_________________________________________________________________________________                                       (фамилия, имя, отчество)
Паспорт _________________________________, выдан ____________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Прописка (регистрация) _______________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________________________
Должность __________________________________________ Контактный телефон___________________
Отец _________________________________________________________________________________                                                                 (фамилия, имя, отчество)
Паспорт _______________________________, выдан _______________________________________________
____________________________________________________________________________________________
Прописка (регистрация) _______________________________________________________________________
Место работы__________________________________________________________________________
Должность ________________________________________ Контактный телефон___________________
Льгота________________________________________                   Состав семьи из _______________ человек
С  Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, основными образовательными программами, документами, регламентирующими образовательную деятельность Учреждения, правами и обязанностями воспитанников, и иными правовыми актами в области образования, в том числе через информационную систему общего пользования www.detsad244oaorzd.ru ознакомлен(а):
___________________________________	_______________________________
(подпись)	(расшифровка подписи)
Согласен(на) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:
___________________________________	_______________________________
(подпись)	(расшифровка подписи)
 «_______»_______________________20____г.             ________________________________
                                                                                                                 (подпись)